

KSI2013 ApS
Frejasvej 102, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 35 39 51 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Kåre Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KSI2013 ApS Frejasvej 102 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 35 39 51 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kåre Simonsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Djursland Bank, Nordre Strandvej 75, 8240 Risskov
Kapitalinteresse	Smartwood A/S, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.923 kr. mod -14.431 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.139.036 kr. mod 714.625 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-11.923	-14.431
Indtægter af kapitalinteresser	729.657	1.427.075
Andre finansielle indtægter	539.519	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.499	-898.338
Resultat før skat	1.254.754	514.306
Skat af årets resultat	-115.718	200.319
Årets resultat	1.139.036	714.625
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-695.343	-522.925
Udbytte for regnskabsåret	122.000	677.800
Overføres til overført resultat	1.712.379	559.750
Disponeret i alt	1.139.036	714.625

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.472.418	2.167.761
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.472.418	2.167.761
Anlægsaktiver i alt	1.472.418	2.167.761
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	608	608
Udskudte skatteaktiver	84.601	200.319
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
Periodeafgrænsningsposter	1.052	0
Tilgodehavender i alt	94.261	200.927
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.115.793	576.274
Værdipapirer i alt	1.115.793	576.274
Likvide beholdninger	3.401.318	2.671.347
Omsætningsaktiver i alt	4.611.372	3.448.548
Aktiver i alt	6.083.790	5.616.309

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.222.418	1.917.761
Overført resultat	4.631.092	2.918.713
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	677.800
Egenkapital i alt	6.055.510	5.594.274
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
Anden gæld	26.280	20.035
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.280	22.035
Gældsforpligtelser i alt	28.280	22.035
Passiver i alt	6.083.790	5.616.309

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.917.761	2.918.713	677.800	5.594.274
Udloddet udbytte	0	0	0	-677.800	-677.800
Resultatandel	0	-695.343	1.712.379	122.000	1.139.036
	80.000	1.222.418	4.631.092	122.000	6.055.510

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	1.115.793
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>539.520</u>

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Indestående i pengeinstitut og værdipapirbeholdning med en samlet regnskabsmæssig værdi på kr. 4.517 er stillet til sikkerhed for Smartwood A/S' mellemværende med Djursland Bank.

Anparter i kapitalinteresser med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 1.472 er stillet til sikkerhed for Smartwood A/S' mellemværende med Djursland Bank. Der er pr. 31.12.2023 ingen bankgæld i Smartwood A/S.
